
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Основи на пародонтологија 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: компјутерски тест во летниот испитен рок 

Студиска програма:  ДДМ16 

Датум на полагање: 16.6.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7586 48 

2 7603 45 

3 7560 36 

4 7582 31 

5 7570 19 

6 7469 34 

7 7577 26 

8 7554 48 

9 7464 40 

 

Тестот носи вкупно 70 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 42. 

 

 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Ќиро Ивановски 

 

 

 

 

 

 

 


